Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a

Subprefeitura,Secretaria de Planejamento e Obras solicitando estudos e providencias para fazer

estacionamento para carros na lateral do Campo do Colorado na Rua Joaquim Ramos na Vila

São Benedito, do lado oposto dos vestiários.

111111111111111111111
Protocolo: 0000211/2015

09/02/2015 - 13:45:04
REQ Requerimento 170/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA A SUBPREFEITURA, SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E OBRAS. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA FAZER ESTACIONAMENTO PARA CARROS
NA LATERAL DO CAMPO DO COLORADO, NA RUA JOAQUIM
RAMOS NA VILA SÃO BENEDITO. DO LADO OPOSTO DOS
VESTIÁRIOS.

APROVADO
0 9 FEV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores da rua ao lado do campo.

Considerando que quando tem jogos os carros ficam estacionados nas laterais da rua

atrapalhando o transito.

Considerando que com o estacionamento 45° [ graus] resolveria o problema e ficaria

organizado.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura, Secretaria de Planejamento e Obras solicitando

estudos e providencias para fazer estacionamento para carros na lateral do Campo do Colorado

na Rua Joaquim Ramos na Vila São Benedito, do lado oposto dos vestiários

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Fevereiro de 2015

Vere do'r José arlos Gome tal-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2